
UCHWAŁA NR XCVIII/637/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1993 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych -
na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr
89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35
poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z
1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419 i z
1993 r. Nr 40 poz. 184/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się liczbę 330 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 %

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży -
na terenie Gminy Miasta Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


